
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 лютого 2021 року          м. Бережани                     № 90 

 

Про присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, відповідно до статті 14 Закону 

України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування і 

забудова територій», керуючись підпунктом 2 пункту «б» частини 1 статті 31, 

статтями 52, 53, частиною шостою статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. Земельній ділянці, площею 0,0166 га (кадастровий номер     

6120410100:04:017:____, цільове призначення: для будівництва індивідуальних 

гаражів), що належить Романишину Роману Миколайовичу по вул. ________ в 

м. Бережани 

       - вул. ________, м. Бережани, Тернопільська  область; 

  1.2.   Реконструйованому з квартири, нежитловому приміщенню, що 

належить Кицкаю Ігорю Володимировичу, за адресою: ________ в м. Бережани, 

Тернопільська область  

  - ________, приміщення ____, м. Бережани, Тернопільська  область.                

  2.  Власникам об’єктів нерухомості протягом місяця встановити 

інформаційну табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, 

номером об’єкта нерухомості.  

  3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Зіновію Халупнику. 

      

        

 

Міський голова                                     Ростислав БОРТНИК 


